印

※昼間連絡のつく電話番号をご記入ください

※個人での申請時のみ記入

☑

☑

☑

☑

☑

☑ 委任状

       出場大会名　：                                                                           　　　対象となる大会名を記入

フ　リ　ガ　ナ

口　座　名　義

預  金  種  別

口  座  番  号 1 2 3 4 5 6 7

円

太田 本　　所
信  用  組  合 支　　所
農業協同組合 出張所

信  用  金  庫 支　　店
労  働  金  庫

　　店番は記入しないでください

これより下は事務局記入

金  額

　　普　　通

市内在住・在学・在勤のいずれかがわかるもの

　（申請者と口座名義人が違う場合）

私が（一財）太田市文化スポーツ振興財団より受ける壮行金については、下記の口座に振り込んでください。

ｵｵﾀ　　 ﾀﾛｳ

太田　太郎

金 融 機 関 名

銀       行

太田

本　　店

大会要項に規定された選手名簿または申込書等

　＜壮行金申請に伴う必要書類＞ □にチェックし書類が揃ったらご提出ください　※すべてコピー可

予選大会の結果もしくは賞状の写し、または出場条件を得たことがわかるもの

通帳の写し（表紙をめくった見開きのページ）

　（団体での申請、市外の小・中・高・大学へ通う者の申請）

（団体名） 団体名もしくは所属している団体名

（対象者氏名） 太田　花子

壮行金の交付を受けたいので、下記のとおり必要書類を添えて申請いたします。

大会要項

住　　  　所 太田市飯塚町1059-1

申請者氏名 太田　太郎

（電話番号） 0276-45-8118

※黄色の箇所にご記入、押印、チェックしてください。
ご不明な点は太田市スポーツ振興課へ直接お問い合わせください。（スポーツ振興課　℡0276-45-8118）

平成　　　　年　　　　月　　　　日

壮行金交付申請書　 (記入例）

（一財）太田市文化スポーツ振興財団

理 事 長　　　清　水　聖　義　　　様

　　　　　　　  〒 373 - 0817